
ZARZĄDZENIE NR 1320/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 CZERWCA 2006 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonych przy PL.Świętego Ducha. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm. zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Teatru im.Juliusza Słowackiego z 
siedzibą w Krakowie Pl. Świętego Ducha 1, na czas wykonania prac remontowych, jednak nie 
dłużej niż na okres 3 miesięcy licząc od daty zawarcia umowy użyczenia nieruchomości 
gruntowe będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków, położone w obrębie 1-Śródmieście 
przy Pl. Świętego Ducha stanowiące:
- działkę ewidencyjną nr 537/4 obr.1-Śródmieście o powierzchni 0,0016 ha objętą księgą 

wieczystą nr 242948,
- część tj. 0,0150 ha działki nr 537/10 obr.1-Śródmieście o powierzchni 3,4814 ha objętej 

księgą wieczystą KR1P/00182917/5, w celu wykonania robót zabezpieczająco-
remontowych tarasu usytuowanego nad stacją trafo i kotłownią, zgodnie z decyzją nr 65/06 
z dnia 24.05.2006 r. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego nakazującą usunięcie 
stwierdzonych nieprawidłowości stanu technicznego tarasu od strony wschodniej w 
budynku Teatru Miniatura,

- część tj. 0,0063 ha działki nr 537/10 obr.1-Śródmieście o powierzchni 3,4814 ha objętej 
księgą wieczystą KR1P/00182917/5 z przeznaczeniem na urządzenie zaplecza budowy 
(kontenery na gruz), wskazane na załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia.

§ 2
          

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



                                                                       


